


Dle shora uvedených výměr by mělo město Příbram žadatelce doplatit částku 2.445 Kč (při částce 489

Kčlmz).

1/2 nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku byla žadatelkou městu Příbram uhrazena.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — souhlasí s navrženou směnou pozemků s podmínkou, že pozemek p. č, 315
v k. ú. Březové Hory bude oddělen tak, aby zbyla minimální Šířka veřejného prostoru minimálně 8 m,
tj. aby tato šířka odpovídala & 22 vyhlášky č. 501/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Hranice pozemků by měla být přímočará, tzn. místa sjezdů by měla zůstat v majetku žadatelky.

Odbor správy majetku poznamenává, že vé 22 Vyhlášky o obecních požadavcích na využívání
území, se mj. uvádí, že při jednosměrném provozu lze tuto šířku snížit až na 6,5 m. S ohledem na
situaci v terénu, bude zajištěn příjezd na pozemek žadatelky přes pozemky p. č. 703/2 a p, č. 716, oba
v k. ú. Lezec (nikoliv přes pozemek p. č. 315 v k. ú, Březové Hory), dle ústního doplnění referentky
Odboru silničního hospodářství se bude jednat ojednosměrný provoz.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství :
Z hlediska dopravních zájmů odbor souhlasí se směnou pozemků.

Vyjádření 1. SčV, a.s.: v poptávané části pozemku p. č. 315 v k. ú. Březové Hory vede vodovodní řad,

který je v majetku města Příbram a dále vodovodní a kanalizační přípojky, které jsou ve vlastnictví

žadatelky.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:

Vyjádření správy střediska veřejného osvětlení: v místě plánované směny pozemků se nacházi
kabelové vedení veřejného osvětlení se stožáry VO, V případě, že dojde ke směně, požadují TS Pb
zřídit věcné břemeno. Ktomuto OSM uvádí, že právě vedení veřejného osvětlení se nachází na
nabízeném pozemku, který je ve vlastnictví žadatelky,

Vyjádření správy střediska místní komunikace: nemá připomínek ke směně pozemků.

Vyjádření Osadního výboru Březové Hory:
OV nemá k uvedené směně pozemků připomínky.

Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 7.2. do 23.2.2022.

Nabývací titul:

Pozemek p. č. 315 v k. ú. Březové Hory: Smlouva o bezúplatném převodu majetku ze dne 10.10.2008,
Pozemek p. č. 716 v k. ú. Lazec: Kupní smlouva ze dne 24.3.2015.

Komise pro realizaci majetku města dne 2412022:
Komise doporučuje schválit směnu části pozemku p. č. 315 o výměře cca 62 m2

z celkové výměry 504 m2 v katastrálním území Březové Hory, který je ve vlastnictví města Příbram za
část pozemku p. č. 716 o výměře cca 67 m2 z celkové výměry 701 m2 v katastrálním území Lazec,

který je ve vlastnictví žadatelky (části pozemků jsou vyznačeny v situačních snímcích, které tvoří

přílohu předkládaného materiálu), stím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno vodovodního

řadu, ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu

směny.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází mezi ulicí Pod

Kovárnami, v Příbrami VI — Březové Hory - propojovací cesta převážně pro pěší (v místě je dopravní
značka zákaz vjezdu s dodatkovou tabulí — mimo dopravní obsluhu).

Pozemek p. č, 315 v k. ú. Březové Hory je uveden vobecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní popiatek.

Fond ke dni přípravy tohoto materiálu disponuje dostatečným množstvím prostředků. Výše zůstatku ke

dni 8.3.2022 je 23.261.110,95 Kč.







' $\

'
n..\. „_ _; o
“\ \

_)

. __ \
.\x \\

\\ \\ 4,4

\.

23%

\ \\
\

V ! \\

\ fl?
./

A

.

_/ \ __„.,
„a _“ _mžnď Mf „WM ď
“* . %szan 71 WJ/

\\B'Á „fy 7/94 [!)/„7 J:“ HV. 09! Ž/

* [%R/„" lWň? n/ / „ mw /7L um /
\\ „

\ _ „7551 2% 9/24?

\\

o \
"% © \\

\\

\\
“6.1

i \

a i
/'/-/\'

&

\ \. \
.\ \ \
“ \ ř
\. _/ “

\/'/ \

91 _
+= &

\\

' '.
QL \“

\\

\. . f
_

\ *

\. & t



\ \ “_
/'/ L\ “

.\
\\

\“.97
\

| \
. \

!
.

í'\\ \
l \ \ \

| Č %. *

! i \

| [ \

| \
' z v , / 0.! „ 4 _ WM W Ž “W
| 7% w „ l/zW/M/m WM? fě

i

I

i ,

|

|

|

|

I

I

| „\- a
| „ 1 “»

|

U;.:
O

?

v"

r..-

fAí—zšr
|

“

l
„i

.
\ \'

/ . ,!

(
l

[



'FŠŠJLŠ'P'Ř .'
'

31“ “,v .
': . Mj "Šf' *" ,qu &? “%.-"Ši ÁĚ=Š

_ _ _ \ , *Í"=/ _\ , [.y %mřs'f-Í why. __ » _ »,_ . .\_,—\,» ,..„ „ _ _ 'zoV-"" .» „ 'n'-.r „* ' \
Ks“' = * — *f* '

„]ij
)
*) „0331/93 \, ' “\W“ . ' — Š.,“ " *“ ***—š“ ; », ' “W, , .-

„gf ;, .- : „,-"ř 451" _
'

&
“')—“. _

mw!

„'X'/„c',f" .v'ďg'nži'í' \ ,
' _

"ii „a . -
“' *f* * \

„,— , ,s ,)xw . , : j/ __ _ . \ .
_.f'f " ar , „* \ :" xf : » ? ;, "» Ý
if(

. "
\\ ___/„\i'*\ '$,

'!
/_ , l \. . \.

“'$— __ -, _/ _ \ \\ , , _ & _n
pláži“ _ _; _

:. 'f-u
% \

„; ;
'

, 7 ,
' , _“ /

© „ ,
*

, *N? ',P'p' \ /A\'—, ' l !
, /Q„ 1; Q:) —

__ „

!,
A (A

, 9; “1/2
&&: illy; ," ',/'_. . gť_:__L_* “**„i'l'w 153,3 „3:5

. ..,
' k . , , ",'—"ím x; ““i ::.—3 ,

. ' ' . % '_ ““$$ -
' ;

Í*_///l*„ “355 a
*“ .

*

\,X 2 .ÁW
" ' '"

“»“Š/ řů )% 93.7 ' „

_ fw“ » " *; “f .: <
'\l

*
f,.ga'ýť < _ '

_ __ 5,54
,! *.54k/ \? ?„/\

„* - .. m“ V a3,4"aísW' m Č.. »?' . _ _ \ ,s =.. _ [ & S'i *
, .„
' r . „€ \ '_ ' .

1- _
* -,

>- __'
BW::
\ V

» — ."
„

'St „ » »..TI ' '
5,5'

,
\ — ,i;

*
„Wg'JÝT—z 51: * ,.

_,
- // ÍŠ \\\ ' \ “fl ».

5—3 na.) _ -

“ J—ÍŽ “ *“
_\

' “* '—
. 0 _f _ _

Í _, _ \ * _ .:.—ŠK) ,!

7551, " ' NÍ, & .. '
, ' Fb! “

. . - " *=;
] , , . \ && , *:“ ; Jř/ _

* * _ — ,—
N!

.
,

%$.:— _ , ““$$ (A
\. ( “$$). ,.\_

3/
'

__ wr, '“. ,_ JÉ A;; “Sv , Š? ** - ' .- %) 11/ \

\ 'f,
.

',_

33%

4%

X?“

_- » (_ 3x7. —; A ' -

' iv : “* \ “* wr,
, ,' /

?Ř "\ " 5
\ f“ 1% (\ * ",“__ —_ , „7 !4 , > * "—

,““ _
\4

_
.

Říš:
Ed: _ \Q'Q

.' \\ , ;!
.

. „»,—.
'

_
„Šin \*\_ ';

f:“
_, fait,

G. “.
. :>

1
N53!
“\\f "$?—

_ . > * 'n * . .

. = , ' “k , 4 „'
_ „ . , ', .

_ » “%! , © / ,rfrf - lg; ' „f
, _

__ „.P/!(
_/ .: »»»-\

1%."
-

; “Á , '“ ' “.“ "; '

;_ \ :, _ _ ?ÚŽÉÍ“ jf, ?.
_ 4/5; gy,..

IB.

. L'. L » '_ _ _ ,' '. \ %,u' _ _tk, > , 1%" - .f/ , , „<= “* 39-1- " Kůň? "? "
__ ČF; „w. 1.55 5181“

|

__ Š'Ai
/
%

\\
,“ * fgý/žgě. .

_ .
.

* ui * .= _s .. ., " „: „\\— _. _ \ \,\! ,; il \,
* %$: i'— '=

*
daj? 13.14 * 7/„t'“ <t\? *

'ÁŠÍAL';
/

O
'\ q

__ ,; \n; \ :: - „. a vama? **“ zř- . Í „\ . “„ Ír'. ' ', ' % %\W? ,“ ' x \ .' „. __
55 ,. a ' © \ 31 - " “_ l '“ ' i ' *

33%" l „' *,—_
\“ V

A
„7 š & , „.;—,

'
RŠ

' Jj . Š -\ . ;— . _., » „&'Íů'
" 9

>>“ “"
; "" = ' ___;

' 5 *“"f * ;“ Í \, \ :* : . $; ' \tr— *



i " _ , _.„- ». TW _ _ ..- _ . , _ ,.

“ ____. u . ' /" É' \ \'3' !x'ťtmň \" '_""_*.y*,'\" v_ w
*.

“_

» _M'Ít'í; Ef? * ': 3/1233" i'“C-='. „&* 1%— r. . „53,3
:
iw?

»“ * \ »3" —;— .. „3:3 *. * „»,/_;"'d- .a, 3- „ „. ,? r. » 3. "\' mii
", . \ ÍŠŠ' 3, ,: _ _.

ť
(_ _ ,.. —__ _. _\ .____._3._ ._ __ 33.3

gif,) %„ “» *
J, _. ', g . (__,x; 1,7, “a

3,3%, 3.3
“31,32 _ _., % __.\ _ ,'LA—Ž _.__ _. _,

.,:
Í.

,.
“'t __ __, "3'

_ _. „__-___,Š_ 127 'n'? *
'

_ „ „3 __.
.=i-

__ k "r fw., '
.g "1- 113%

:“ , „, v_„gj— ___l\_ ,i.
__ . »“

'
_ _ g;? “\“-3 i »

,'Řfl .
._ . Mr, _ „

g_n,
. ití,- . _ „, š

:? “.,-'np' “, Š' ' xW'x.» &;
Ěk'ti

. * ' 1 “VŘ“
. ŽÝŠWW * L; . \ s . ““: ' » ' "' í— ?
»:0 ".:.-M * . . - \.,— > „3 !.

» “.W—„ “A “33 as“" ». 34143 „&;-.“ ' : — \ __ 'w _
. 'f.. hcwúg » šp: “23,3 — “wtf * W '
3,39 » “Wit 33531353? , » »,—-,'." * „Wx

*, 4
„A _i _ _;€—€

„
„“$-fit? _Wš „, _. 13343.

_ . “1,3

Wl ,_» ,_,_ / \ a,., „__ “Zair ," ';. _ "33,11“ “ším .,

_
_

__ _
.

* ,____5
„___—', ,;óf !l“,),ů 777

„ .

(» ' , *, ";MG'E „:=-' »? =.- 3 „31,4
"í' ,* ' .' „“V » - \ '

n;, “_ q,. - , .“ , ," -' 3x4 11,3: », * . “3:3 » » w? . Í
M 1- „' „»n a . n *s- ' , “» „ '
„__„3 áá?

'
Ř “:_9 . 313 , .

2,51, 1„, :* \, . »„z\.»_ 3; 5,1 .,
. &' rs,: rfi':_ .. :_zť,

'
„_V X“). _

_'
_' “i: 23,33., _ .

-. m„ m:., » „w..- . .. -» „..„_ ' ,% '
J.Š'Ř'figf. :: » ,. » _

'
=“, 1-4; „fax

TV,.

k'řěpxwžťířfžw ;- Ě „* _ mr Q 3.. „. si__ v
3117 ,' "_u -, ., . __, _ _ -_< ,! “__—k _. _
„' , ,. „,; . 4 \.. __
Ffi“ ,' víš &'

ŠA'f/š,
% _

' ?, .-_ :A
_,

Š' „< __1
?

* "
: 5

_"5 »šwfť- , ' "(.-' 1? fy
" A _ :

»;5'21'5 ,.ň,'
fe 33

' '“ ";-» F ; JH? :“ );, *, “'n-“:" —» .
_) MV

» ___ __ “\ y_v l;,tř
_ „ __, :,sz, _ Fa

.

,;
:X: J.,. , . Ě: "

___ _.ý'p » .(9'3,)$%-r »»“(v »! f' », 3 „' » ,i. 3 » »
' ír 15.3

“A \ '
fulmšď'l »

_
*_H

"*
"yd ,' _ a_n“ “' , »» " ' » „„í, ,

' ' vs ' 9:3,I.
Ě Š' ' ĚĚ. »: "»-- 91331 ). iš“

l:! .;“3
'

_ _4_._» _

33 . <?; » l— i
„. “gag „» .,

. , , .,_„
H „ . „*,

'

'"?JÉL,—;y_, * ...; „»
Km. ,I., ,„3
(h" ' ' A_ u

.). \

_13
„_ .! _

;; _

.h: TĚ _
V „!

„___ĚJ' .
El“ 3.

“q " '

m
»- WM“ [

*, ' “n...“- = ,
.= ,; „:_ “fy "

1 . 3







>-\ '“

\_
\

..\_ 7\.- _; 0

\W!

'/

\ _1“
_/

_/
_/

\ 53

$

$\

„s

“% “a \

25
. a“

“0.1“
\\

./\
o'“ \.

<“ \.
.\ \. \
' '$
\_ i z „
\/'/

*-\

..91

aa
\

\\

"
V \ \ /
\ *—

“'
\.
\. ? ;



\ \
“

\
\ _/-) š \\
/ .

\“

\ „97 \\

- \
| „ \

|
|

| “s
. v $

_\

| _)

i * “ “

i
i

/
. u\ /

| fa

I

| v;
i

\?

i

|

I

|

!
l

!

! „;
[ T)

/,l//

„; o
—_\
ď

* FM"

F !
,

'
l

/
l

7

(

l
l











(Q)) 1. scv

“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 18.11.2021

Naše značka: 1SCVZAD11116

Situace zájmového území

\,\

a )

/

' A„.
/

/

,/
/
/

///

| | 317/5 ,

/ Úsek vouovodm'ho řadu i if xf )( / Úsek kanalizačního řadu / Lini: elektro

Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačního íaduzdešíová |? Ochranné pásmo: 1. stupeň

/ Úsek vodovodnipřipojky
, Úsek kanalizačnípřípojky Cl Ozhranné pásmo: II. stupeň

Úsek vodovodní Přímky ' Úsek kaualizačnípřípojky: dešťová Ú O(hranné pásmo: mr stupeň

/ ÚSEK VWWWNÍM řadu: "Nm“ WWW / Úsek kanahmčního řadu: mimo provoz [] Ostatní

/ Úsek vodovodního řadu: uušeno / Úsek kanaluačního řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1 SčV, a s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 /í

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz„ www 1scv_cz 10383.





M.;), <__*:=vf __ _ ___.:
!““

__„_—-__-'-,g_.-:Ef.<„<*<„„h
-.:

::st'w„, - .&%“““““Provedení "'1'3 ' ..““'%*>?'Í:'ŽĚ*'5;_.-'“\“ ' '—<._,__ Ž,:šrí" , % 'n': ' ' WN. 33213332
-*.-— W ___,„3 ;;:v'v » — 'i—_, _u „ *Jay -__W_ _Áwy—wš; ,_ 445332, __— „, $f©9yišš % » % _, ,

_ ““M““ Á\\á1, 'Ř'Š *'-— ' Aša ??%á “"

mm, ý“* &? $%,
,! - ;_,_, ., „V'T s *z =.

' ?“wa „,;-1,5, ' ' (','_ ,“ “'n-$ » ŠM“ aw
m * . ?— tM, ig
. smžárcsnmpmodm ; %$? „55 L ŠÉF Í$* . f,f* ".P
. sadovÝ (sloupvodoěm) “%:F'l., ,) ___ %“;Jí _ if„ž', V2 _“3Á13Q _ Š
. Vonabudově ' '

„f*ě'w. 55“ Wear?
' "*šf' "W, %. %$

. vopřmdove ', Ě, “€“ '. w—ť' “Wm“ “% _ ; % „! 2 &% ,' &%' ““B".“ .. “". mw %$, “*f*—"„, „€* %. Wm
?,"hg%„ %. “a % 3,75, . Č“ ?

v'nší'já ': ŠŠŠ! _.. *?
' ** ŠPQ

“__/“54
TĚ: % ?T

*
_ *“,ij

"
&% .; _ _ šíří ;“

'% *\\__\;$/
\

*.? .at!
3

,
'

Ěšrďš'
13—

3;
"
*'ÚŠ „"-'%',

?,x

313-2“
..

„___ __ ; “;;-)?;
.
;_ .-:“;%_ __;»

É;

_
“ŠŠŠ
33%= % %?3 , %),—máš!;;, %,... %3'5, „ — , . . $%; ;, %. páří? %,

p
- *Mžšš %, % , *%,;©

„» __
— 2%%, *„ „_ :,%,4, &%

%,% -
_Ě'.

„%,—m),.

Ma % Ž. 4%, f*** ; „„Máš—* .;žwišřžá *., 75%“ i ' mw

%
,i

„
%





ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 14//6839/2022 část A

"
Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

' " ' '
&*

wwwNW „ f'jgfff

i:;žď. „— $<; ». .= , ,

v . V
_ »f';

i
.“

. „
(* ,
Í _ É

_ z w ?WW? » = Š" ' „;
"šr'ý*wm;;% " " **- ; ň, \ _,
'v “ " Í_"\"'“'ř*%ř“fš.xg“2452"„na;wšw'n ,; ., .; -— v" “ * v ;ĚÉMWŠĚĚŘĚÝ&Út:; n'wj- , v ' _ .

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

— pozemku p.č, 315 část o výměře 62 m2 zapsaného na LV č, 10001 obec Příbram, k.ú. Březové

Hory

Znalec: Ladislav Řehořek

& Afiresa: Drkolnovská 219, 261 05 Příbram V.

IC: 45859043 telefon: 775969853 e—mail: rehorekl©seznamcz
DIČ: cz 45859043

Zadavatel: Město Příbram

Adresa: T ršova 108 26101 Příbram

Číslo 'ednací: obi 2218925

OBVYKLÁ CENA
* ' 30 318 Kč

[ „ , \ “„
3 Pocet stran: 10 Počet vyhotovem: 2 , hotovemluslo:
5 i; 152 „. /., „ z
* ! —'„ r; . *

Podle stavu ke dni: 19.2.2022 Vyhotovenécgš L.;
' „192.2 22

3,1
%$;3353

\ 4/



1. ZADÁNÍ

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

odhad ceny obvyklé a dle cenového předpisu

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 1822022 za přítomnosti zhotovitele.

2. VÝČET PODKLADÚ

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat

skutečností zjištěné na místě samém

2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

Výpis z LV č. 10001 pro obec Příbram, k.ú. Březové Hory

3. NÁLEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, kú. Březové Hory

Adresa nemovité věci: Březové Hory, 261 01 Příbram

1

Místopis

obec Příbram, část obce Příbram Březové Hory

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha El ostatní plocha 13 orná půda
El trvalé travní porosty |:! zahrada IE jiný

Využití pozemků: El RD D byty D rekrobjektÉl garáže IZ! jiné
Okolí; El bytová zónaCl průmyslová zóna El nákupní zóna

El ostatní

Přípojky: [! / D voda 13 / D kanalizace El / [] plyn
veř. / vl. [] / El elektro [] telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): IZ! MHD EI železnice IZ! autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem) DE dálnice/silnice I. tř. El silm'ce [I.,IIHř.

Poloha v obci: okrajová část - zástavba RD

Přístup k pozemku IE zpevněná komunikace El nezpevněná komunikace

. 2 _



Celkový popis nemovité věci

pozemky , Sloužící jako ostatní plocha , ostatní komunikace

Rizika

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou
NE Nemovítá věc 'e řádně za Sána v katastru nemovitostí

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Nemovítá věc není situována v zá-lavovém území

3.2. Obsah

Obsah ocenění orováděného oodle cenového „ředisu
1. pozemek p.č. 315 o výměře 62

Obsah tržního ocenění ma'etku
!. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č.315 () výměře 62 m2

4. ZNALECKÝ POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění . rováděné podle cenového . ředoisu
Název předmětu ocenění: pozemek p.č. 315 o výměře 62 m2
Adresa předmětu ocenění : Březové Hory

261 01 Příbram
LV: LV č. 10001

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Březové Hory
Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 324,00 Kč/mz

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č, 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb„ č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb„ č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb, a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyh1ášky č. 199/2014 Sb„ č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č, 443/2016 Sb„ č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb.,

. 3 _



kterou se provádějí některá ustanovení zákona č, 151/1997 Sb.

1. pozemek p.č. 315 o výměře 62

pozemek v lokalitě Příbram Březové Hory v KN jako ostatní plocha komunikace, pozemek

užíván jako veřejné prostranství

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak P-,

Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

prostranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné a pěší zóny)
P2. Charakter a zastavěnost území

II V kat. území mimo sídelní části obce v zastavěném území obce -0,05

PB. Povrchy
11 Komunikace s nezpevněným povrchem —0,03

P4, Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00
PS. Komerční využití

1 Bez možností komerčního využití 0,30

4

Úprava Základní ceny pozemků komunikací [ : P; * ( 1 + E P,) = 0,201
i= |

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena . Upr. cena
Zatrldem

[Kč/m2]
Koeňmenty

[Kč/m2]

g 4 odst. 3 - stavební pozemek - ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

; 4 odst. 3 1 324; 0,201 1,000 266,12

T Náz
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp “ číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
Q 4 odst. 3 ostatní plocha — 315 62 266,12 16 499,44

ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek - celkem 62 16 499,44

Pozemek p.č. 315 o výměře 62 - zjištěná cena celkem = 16 499,44 Kč

. 4 .

/4



1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č.315 o výměře 62 m2

Porovnávací metoda

popis - ostatní plocha komunikace , má charakter veřejného prostoru

Přehled srovnateln 'ch uozemků:
Název: Prodej zahrady 69 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: Nabízíme Vám ke koupí pozemky v katastrálním území Příbram,

Koeficienty:

red_ukce pramene ceny
- 0,90 & . \ , „ .. \„, „,

vellkost pozemku - 1,00 Ě?- ů
' č:.

poloha pozemku - 1,50 '" “!%—„_— —„ , , a

dopravní dostupnost — 1,10 _
“'$-4 T*" ' -

, :_1 ";;Šl'
možnost zastavění poz. - 1,00 — „

„tjintenzita využití poz, - 1,00 » jj'*í?Í„'*
vybavenost pozemku - 1,00 w— Šníš
úvaha zpracovatele ocenění — 1,00 ' ' "* “1m “*“

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[Kč ] [ mz ] JC [Kč/m2 ] Kc [Kč/m2 ]

12 128 69 175,77 1,49 261,90

Název: Prodej zahrady 10 949 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme pozemek o velikosti 10.949 m2

nacházející vedle aleje vedoucí ke Svaté Hoře a přímo navazující na rezidenční

čtvrť.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,90

velikost pozemku - 0,80

poloha pozemku - 1,10

dopravní dostupnost — 1,10
možnost zastavění poz. - 1,00
intenzita využití poz, - 1,00

vybavenost pozemku - 1,00

úvaha zpracovatele ocenění - 1,00

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ]

l 1 000 000 10 949 1 004,66 0,87 874,05

. 5 ,

„a



Název: Prodej louky 4 116 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: Nabízíme k prodeji louku o celkové ploše 4116 m2, vedenou jako orná půda, v

katastrálním území Lazec v okrese Příbram.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0 90 , „„ „A _ „, „., _,_ _.

.
7 - nnĚnw\ ." „ if 1

vehkost pozemku - 0730 _ „JQĚĚĚÍŠŠÍ

Polohapozemku- 1750 *&.
dopravní dostupnost - 1,10 V'“ _ářrj;_Š—*ý%“?
možnost zastavění poz, — 1,00 %$?1151352
intenzita využití poz. - 1,00 “, ,*xxw “$? ,  

vybavenost pozemku - 1,00
\

,f" » - *

úvaha zpracovatele ocenění - 1,00
“* ' *“ '“ " ““

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

1 140 000 4 116 276,97 1,19 329,59

Minimální jednotková porovnávací cena 262 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 489 Kč/m2

Maximální 'ednotková :orovnávací cena 874 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků

pozemky běžně užívané jako ostatní p1ochy komunikace - cesta

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

cena podíl pozemku

[m2] [Kč/mll [Kč]
ostatní plocha - 315 62 489,00 30 318

ostatní komunikace
Celková v 'měra ozemků 62 Hodnota ozemků celkem 30 318

4.2. Výsledky analýzy dat

Reka-itulace ocenění orováděného nodle cenového „ředisw

1. pozemek p.č. 315 o výměře 62 16 499; Kč

Výsledná cena - celkem: 16 499,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 16 500,- Kč

slovy: Šestnácttisícpětset Kč

_ 5 _

,!;



Cena zjištěná dle cenového předpisu

16 500 Kč

slovy: Šestnácttísícpětset Kč

Rekapitulace tržního ocenění ma'etku

1. Hodnota pozemků

1,1. pozemek p„č.315 () výměře 62 m2 30 318; Kč

Hodnota nozemku 30 318 Kč

Silné stránky

nejsou

Slabé stránky

úzký pruh pozemku v současnosti běžně užívaný jako cesta ( bez krytu)

Obvyklá cena

30 318 Kč

slovy: Třícettísíctřistaosmnáct Kč

SEZNAM PŘÍLOH

gočet stran A4 v Qřílozc:

1

_ 7 .

A



Znalec si je vědom nás1edků vědomě podaného nepravdivého posudku - ve znění 5 12721 OSŘ

Odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla sjednána dohodou.

Znalečné a náhradu nákladů účtují dokladem č. 14/2022.

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudek byl vypracován v souladu se zněním ustanovení 5 127 a , občanského

soudního řádu a znalec tímto prohlašuje , že si je vědom nás1edků podání vědomě nepravdivého

posudku

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 1710.1984 pod č. Spn 1649/79

pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovností.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 14//6839/2022 část A evidence posudků.

V Příbrami 19.2.2022

\ &! fa..,
/ »s. „( ,? _-

y/ \ "
:“ "3.

/ \, Č
5

,;%; \,„yvíšz

OTISK ' mám; TI
\\
\
E„_:q_..„“*,qifl/

Lad“ la WK
Drko vská 219

261 05 Příbram V.

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.1 1.12

. 8 .

Jr



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU
č: 14//6839/2022 část A

Qočet stran A4 v gříloze:

a



Kopie katastrální mapy ze dne 15.2.2022! 718/2 3 o'“ V
. $ $* „; », ©&“ — $ Q
& 317/9

).
718/4

Q. 0_

1 318/3

0..

718/5

G_

317/2

317/1

z

" '
_

Ěmš
;.

33:5 —
\ '\\ » %
smy \ %?

621/2 » (
\

\ v 30

||
315W

(1
306

2 \€ / _

© &%
ýYŠ/a

/ .' „ % \
1500 316/1 . 176/7
mm

0 5 10 15 20 25m 05.74

Pozemek p.č. 315 v kú. č. 735515

f _m-

i
!%



ZNALECKÝ POSUDEK
„ číslo položky: 14//6839/2022 část B
%

Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

.! š :
.. >

;! ., - V .

"i „ —e wa'r'w, » "$<

__
'

_„míl'l“
: 47

*z '; >
,

' ::11 .

, * * .,

[.;—"
v

25
„„MÚ-Mšuz-„A

' >.

*, - , '. _ *. „;; 57%; ;

,; .>„ 15-153: MÁŠ? '$ 7 :_ u
_ _- * č' * *“ '- „mi “u m»šaw„_ * „ V?:

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

- pozemku p.č. 716 , část o výměře 67 m2 zapsaného na LV č. 503 obec Příbram kú. Lazec

Znalec: Ladislav Řehořek
Adresa: Drkolnovská 219, 261 01 Příbram

,.“
IČ: telefon: 775 969 853 e-maíl: rehorekl : seznam.cz

Zadavatel: Město Příbram

Adresa: T ršova 108 26101 Příbram

Číslo 'ednací: ob'. 2218925

OBVYKLÁ CENA 32 763 Kč

Počet stran: 11 Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo:

Podle stavu ke dni: 19.2.2022 Vyhotov oiVPfibrm 19.2.2022

“\ "sm. „ V
*
14—513 ajčý'!

//



1. ZADÁNÍ

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

odhad ceny obvyklé a dle cenového předpisu

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 1822022 za přítomnosti zhotovitele.

z. VÝČET PODKLADÚ

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat

skutečnosti Zjištěné na místě samém

2.2. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis

Výpis z LV č. 503 pro obec Příbram k.ú. Lazec

3. NÁLEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Lazec _
Adresa nemovité věcí: Březové Hory, 261 01 Příbram

Místopis

obec Příbram, část obce Příbram Březové Hory

Situace

Typ pozemku: D zast. plocha El ostatní plocha El orná půda
El trvalé travní porosty El zahrada IE jiný

Využití pozemků: El RD [] byty El rektobjektů garáže El jiné

Okolí: [2] bytová ZónaEl průmyslová zóna El nákupní Zóna
El ostatní

Přípojky: El / El voda [] / EI kanalizace D / EI plyn
veř. / vl. EI / El elektro El telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): El MHD [] železnice IZ! autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): IZ! dálnice/silníce [. tř, IZ! silnice II.,!ILtř.

Poloha v obci: okrajová část - zástavba RD

Přístup k pozemku El zpevněná komunikace [] nezpevněné komunikace

. 2 _

027



Celkový popis nemovité věci

pozemky , Sloužící jako ostatní plocha , ostatní komunikace

Rizika

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc 'e řádně za-sána v katastru nemovitostí

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Nemovítá věc není situována v zálavovém území

3.2. Obsah

Obsah ocenění orováděného odle cenového noředisu
1. pozemek p.č. 716 o výměře 67 m2

Obsah tržního ocenění ma'etku
]. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 716 o výměře 67 m2

4. ZNALECKÝ POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění orováděné -od1ecenového cřed-isu
Název předmětu ocenění: pozemek p.č. 716 0 výměře 67 m2
Adresa předmětu ocenění: Březové Hory

261 01 Příbram
LV: LV č. 503

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území: Lazec
Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 324,00 Kč/m2

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č, 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č, 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020
Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb.,

_ 3 _

Ja



kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1. pozemek p.č. 716 o výměře 67 m2

pozemek v lokalitě Příbram Březové Hory v KN jako trvalý travní porost , pozemek užíván jako
veřejné prostranství

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi
Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

progtranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -0,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových
oblastech, obytné & pěší zóny)

P2. Charakter & zastavěnost území
II V kat. území mimo sídelní části obce v zastavěném území obce —0,05

P3. Povrchy
II Komunikace s nezpevněným povrchem —0,03

P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00
PS. Komerční využítí

I Bez možnosti komerčního využití 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací ] : P5 * (l + E P[) = 0,201

1 = 1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

., „ , Zákl. cena . Upr. cenaZatrldem
[Kč/m21

Koeňc1enty
[Kč/m2]

5 4 odst. 3 - stavební pozemek — ostatní plocha, ostatní komunikace a veřejné prostranství

© 4 odst. 3 1 324,— 0,201 1,000 266,12

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo lmzl Kč/m2 [Kč[
Q 4 odst, 3 trvalý travní gorost 716 67 266,12 17 830,04
Ostatní stavební pozemek — celkem 67 17 830,04

Pozemek p.č. 716 o výměře 67 m2 - zjištěná cena celkem = 17 830,04 Kč

1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 716 o výměře 67 m2

_ 4 .

Jr



Porovnávací metoda

popis — ostatní plocha komunikace , má charakter veřejného prostoru

Přehled srovnateln 'c11 ozemků:
Název: Prodej zahrady 69 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: Nabízíme Vám ke koupi pozemky v katastrálním území Příbram,

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,90 a \,:W „
velikost pozemku - 1,00 Ě? _,_

* f“— — \ÝŠJ'
poloha pozemku - 1,50 7%“ "É — \, „ŘÍŠ-
dopravní dostupnost - 1,10 :?; '?— ' -» ' ;; „ŽŠ
možnost zastavění poz. - 1,00 "'

_
1:73:

* igi
intenzita vmlžití poz. - 1,00 53%?
vybavenost pozemku — 1,00 , '— ší/

„š
úvaha zpracovatele ocenění - 1,00

* * 9333“ %

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ KČ] [m2 ] JC [Kč/m2 ] Kc [Kč/mz ]
12 128 69 175,77 1,49 261,90

Název: Prodej zahrady 10 949 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: V exkluziva zastoupení majitele nabízíme pozemek o velikosti 10.949 m2

nacházející vedle aleje vedoucí ke Svaté Hoře a přímo navazující na rezidenční
čtvrť. .

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,90
velikost pozemku - 0,80
poloha pozemku - 1,10

dopravní dostupnost - 1,10
možnost zastavění poz. - 1,00
intenzita využítí poz. - 1,00
vybavenost pozemku - 1,00
úvaha zpracovatele ocenění - 1,00

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ]
1 1 000 000 10 949 1 004,66 0,87 874,05

Název: Prodej louky 4 116 m2

Lokalita: Příbram, okres Příbram

Popis: Nabízíme k prodeji louku () celkové ploše 41 16 m2, vedenou jako orná půda, v
katastrálním území Lazec v okrese PříbramsNemovítost se nachází v blízkosti

zastavitelného území. K pozemku vede obecní přístup.

7;



Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,90 \ W, „„ „__ . __ . „
velikost pozemku - 0,80 ,ůgŠuFig;
poloha pozemku - 1,50 137%“ „0 11,553?
dopravní dostupnost — 1,10 ;;1v)f„ř$tlš?
možnost zastavění poz - 1,00

g;“ížféíšyáf
i

. , „ , u 2 $““, :— ; „* „&;—»mtenzna vyuzm poz, - 1,00 ÍÍ 155g; % %$? »55 ;
vybavenost pozemku - 1,00

?
"

f—šířií“
úvaha zpracovatele ocenění - 1,00

“Ř“ ' %“ '

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
1 140 000 4 116 276,97 1,19 329,59

Minimální jednotková porovnávací cena 262 Kč/m2

Průměmá jednotková porovnávací cena 489 Kč/m2

Maximální 'ednotková porovnávací cena 874 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků

pozemky běžně užívané jako ostatní plochy komunikace - cesta

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

cena podíl pozemku

[ mzl [ Kč/mzl [ Kč ]
ostatní plocha - 716 67 489,00 32 763

ostatní komunikace

Celková v 'měra ozemků 67 Hodnota ozemků celkem 32 763

4.2. Výsledky analýzy dat

Reka . itulace ocenění . rováděného uodle cenového . řed . isu:
1. pozemek p.č. 716 o výměře 67 m2 17 830; Kč

Výsledná cena - celkem: 17 830,- Kč

slovy: Sedmnácttisícosmsettřícet Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu

17 830 Kč

slovy: Sedmácttísícosmsettřicet Kč

_ 5 _

J.;



Reka . itulace tržního ocenění ma'etku
1. Hodnota pozemků

1.1. pozemek p.č. 716 o výměře 67 m2 32 763,- Kč

Hodnota ozemku 32 763 Kč

Silné stránky
nejsou

Slabé stránkx
úzký pruh pozemku v současnosti běžně užívaný jako cesta ( bez krytu )

Obvyklá cena

32 763 Kč

slovy: Třicetdvatisícsedmsetšedesáttří Kč

SEZNAM PŘÍLOH

Qočet stran A4 v Qříloze:

2

_ 7 _

j



Konzultant a důvod jeho přibrání
Znalec si je vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku — ve znění 5 12731 OSŘ

Odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla sjednána dohodou.

Znalečné a náhradu nákladů účtují dokladem č. 14/2022.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 1810.1984 pod č.j. 1649/79 pro
obor ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitosti

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 14//6839/2022 část B evidence posudků,

V Příbramí 19.2.2022

. a"W ' “F
.a..

\ ““a “». v
0 ISK '

“31.54 „541 'ECE

'. ".— L .:Žgehoř k
:: .; ,vý— .. skáčí)m

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze, 3.11.12.

. 8 _

Á
,



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU
č: 14//6839/2022 část B

Qočet stran A4 v Qříloze:

.7/



Kopie katastrální mapy ze dne 15.2.2022
O \

3
O

V
|

m'\ 1
podem 715/4

?

0.

718/5

0.

717/1

714/4

,
. _ u v
& '

' * ne' - V
'

S3
a

k .
0.

„4/2
\

\,3
\&

H

„& 319/1

1509 C

O 5 10 15 20 25 !"

Pozemek p.č. 716 v k.ú. č. 671584

_ 10 .



,
Mapa oblasti

, .

.
.

„ mm.,

? *“;
\ „„ „ „ u „ „/

; ./
x

*
. \ P 6

| _ .. „ M„ „ % /„» „„
' „.

'(
9055. „

Š " ,
.

,'/ n:. “š .. / „. 5
„ „ „ $ „

lé,
»_

“$$
».

| „ , „
, , » q

! ' _ Ěnog'v. /*' ' ** » /

i
_; „m] '(?

š
_ \ . . %““ -, > -

.. „„ .
_ , E l; ,

i

_,
_

. _ ,t
% . š, „. ©* „„ „. „, „„

< \ , ; a „„v „ náměstí „ „„
* “

“M““ „M. MMS“
' „ „LA Nuss + Manansha. „ wm . A

i
* '

w .! Hynka KMM " .
Q

1 1:

:
©Saznam.cz,as. zoz1aldalšgemá š“ _ _ĚO „ —

„: „

Í .. .. mm..,m „M „ . „„' Dušníky! “'

, . _ Í fmžhi 0560“

-

. ., „., _,
ČŠ '— \ . Í ' .

mnmm—A _ _ _ Osel. „3 \\
, —

\ :
757 * . ,

“ „'A- \ „, — .'
_ Pribram

\ „. _ , _:
, ' „ Jj :

)
' '

„
" .

Dubno

„„ rfempgna

»

r. 3. .- . ;; PDM . ', — = \; ' - .* Orlov * ' (* " „. "
Bmzovn
'

\ +. „„ ,
l „ . Hory _ _

„
V

„».-m. i * .; - “'_: _ „m \ , ,! „ _ m
'

,

J

Jf' SBI

; ,
“

, Hák? .
. mm.. ““M" j__ ( „. m :(
\ vm „ . 7 „

_ „„
» Vaz? \. „u

= * zdazmi \ ij
„ \

\ Jmusalem

„„ . w „mm
3 Dow.

B „
' “" i É

: 0 mm „M., „
? ©591uamcz.a.s 20215dalšt' “50“ Í „Wing;
, „., , lehce - -
&

|

*

%
ý


